Paris, au cours des 6 derniers mois de bourse précédant la fixation du prix d’émission.

L’augmentation de capital est réalisée par émission de 5 158 223 actions ordinaires nouvelles avec

suppression du droit préférentiel de souscription par placement privé au profit d’investisseurs qualifiés

conformément à l’article L. 411-2 II du Code monétaire et financier. Les actions nouvelles porteront

jouissance courante et seront admises aux négociations sur le marché Euronext Growth Paris, sur la même

ligne de cotation que les actions existantes, sous le code ISIN FR0000079683 – ALNBT. Comme indiqué

précédemment, à compter du 1er février 2018, l’action sera cotée sous le nom Artefact (le code ISIN restera

inchangé : FR0000079683), le code mnémonique deviendra "ALATF " (EPA : ALATF).

Le capital social de la Société sera composé de  30 949 339 actions à l’issue du règlement-livraison qui

devrait intervenir le 1er février 2018.

Ainsi post-augmentation de capital, la répartition du capital de la Société a évolué de la façon suivante :

Avant émission des Actions

Nouvelles

Après émission des Actions

Nouvelles

Actionnaires Nombre d’actions % du capital Nombre d’actions % du capital

Managers 5 365 525   20,80% 5 450 525 17,61%

Truffle Capital 2 849 397 11,05% 2 849 397 9,21%

Pure Invest 2 832 970 10,98% 2 832 970 9,15%

Nobel 2 728 062 10,58% 3 273 674 10,58%

Idinvest 1 313 845 5,09% 1 313 845 4,25%

Flottant 10 701 317 41,49% 15 228 928 49,21%

TOTAL 25 791 116 100% 30 949 339 100%

Le Placement Privé était conseillé par Invest Corporate Finance et dirigé par Invest Securities agissant en

tant que Chef de file et Teneur de livre (Groupe Allinvest).

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement général de l’Autorité des marchés financiers,

l’offre des actions de la Société dans le cadre de ce Placement Privé, n’a pas donné lieu à un prospectus

soumis au visa de l’Autorité des marchés financiers. Des informations détaillées concernant la Société,

notamment relatives à son activité, ses résultats et les facteurs de risque correspondant, figurent dans le